

Årsredovisning

för

Sven Almevik Bil AB
556306-7957

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Undertecknad styrelsesuppleant i Sven Almevik Bil AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2022-12-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatbehandling.

Linköping 2022-12-30



Robert Almevik

Årsredovisning för

SVEN ALMEVIK BIL AB

556306-7957

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen	8
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SVEN ALMEVIK BIL AB, 556306-7957, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 1987 och bedriver sedan dess handel med nya och begagnade bilar, bilverkstad samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har spridningen av Coronaviruset klassificerats som en pandemi. De långvariga effekterna på näringslivet är svårbedömda. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att begränsa påverkan på bolagets verksamhet. Pågående konflikt i Ukraina påverkar även verksamheten. Omsättningen har ökat då det varit god efterfrågan på företagets produkter. Genom affärsmässiga bra beslut samt en god insats av styrelse och personal så fortsätter verksamheten med fina resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	33 306	23 236	22 340	30 141
Resultat efter finansiella poster	1 092	1 443	1 196	1 182
Soliditet, %	89	90	89	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	8 766 594
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-500 000
Årets resultat			1 047 102
Vid årets slut	100 000	20 000	9 313 696

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 9 313 696 kr, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	8 266 594
årets resultat	1 047 102
Totalt	9 313 696
disponeras för	
utdelning, 1 000 aktier á 500 kr	500 000
balanseras i ny räkning	8 813 696
Summa	9 313 696

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt

u.

följande redogörelse. Styrelsens uppfattning är att utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

u.

2023010304278

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		33 305 717	23 236 331
Övriga rörelseintäkter		285 919	231 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		33 591 636	23 467 591
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 934 349	-18 508 442
Övriga externa kostnader		-1 660 899	-1 322 026
Personalkostnader	2	-2 859 503	-2 161 889
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 524	-19 758
Summa rörelsekostnader		-32 487 275	-22 012 115
Rörelseresultat		1 104 361	1 455 476
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-12 640	-12 763
Summa finansiella poster		-12 640	-12 763
Resultat efter finansiella poster		1 091 721	1 442 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		232 500	-247 000
Summa bokslutsdispositioner		232 500	-247 000
Resultat före skatt		1 324 221	1 195 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-277 119	-263 776
Årets resultat		1 047 102	931 937

2023010304279

Q.

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	70 876	39 480
Summa materiella anläggningstillgångar		70 876	39 480
Summa anläggningstillgångar		70 876	39 480
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 640 626	5 666 098
Summa varulager		7 640 626	5 666 098
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		261 704	220 386
Övriga fordringar		80 801	211 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 302	21 596
Summa kortfristiga fordringar		349 807	453 813
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 468 994	5 790 957
Summa kassa och bank		4 468 994	5 790 957
Summa omsättningstillgångar		12 459 427	11 910 868
SUMMA TILLGÅNGAR		12 530 303	11 950 348

u

2023010304280

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 266 594	7 834 658
Årets resultat		1 047 102	931 937
Summa fritt eget kapital		9 313 696	8 766 595
Summa eget kapital		9 433 696	8 886 595
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		2 199 800	2 432 300
Summa obeskattade reserver		2 199 800	2 432 300
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		10 000	5 000
Leverantörsskulder		253 899	31 425
Skatteskulder		73 508	42 706
Övriga skulder		263 918	294 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		295 482	258 043
Summa kortfristiga skulder		896 807	631 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 530 303	11 950 348

ll.

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-8
-Inventarier, verktyg och installationer	3-8

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Varulager

Varulagret är värderat enligt lägsta värdes princip.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	<u>7</u>	<u>6</u>
Summa	7	6

2023010304283

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Räntekostnader, övriga	12 640	12 763
Summa	12 640	12 763

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	98 700	98 700
-Nyanskaffningar	63 920	-
Vid årets slut	162 620	98 700
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-59 220	-39 480
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-32 524	-19 740
Vid årets slut	-91 744	-59 220
Redovisat värde vid årets slut	70 876	39 480

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	2 400 000	2 400 000

ll.

Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen
Till styrelsen för Sven Almevik Bil AB, 556306-7957

Uppdraget

Jag har biträtt SVEN ALMEVIK BIL AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Linköping 2022-12-07

Anna Hedsköld
Srf Auktoriserad redovisningskonsult


Underskrifter

Ort och datum

Linköping 2022-12-30


SVEN ALMEVIK

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022-12-30


Emma Larsson
Auktoriserad revisor *u.*

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
